[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2020                                      с. Идринское                           № ВН – 239 – р

О досрочном прекращении полномочий
Главы Идринского района

          Рассмотрев заявление Главы Идринского района Киреева Анатолия Владимировича от 15.01.2020, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 15, пунктом 1 статьи 22 Устава Идринского района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.  Принять отставку главы Идринского района.
       2. Полномочия Главы Идринского района Киреева Анатолия Владимировича считать прекращенными досрочно с 21 января 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов                                                          А.Г. Букатов

image1.jpeg